
ภาคผนวก
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ภาคผนวก ก
ขอมูลของสายการผลิตสินคาตัดแตงพิเศษ
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ตาราง ก.1 ขอมูลของสินคาตัดแตงพิเศษ

Code Main Size Group of
Raw material

Price
(Bath/kg) % Yield ไซดหลัก

% Yield ไซดสอง % Yield ไซดสาม
BL-K 15-25 SBB 1.3-1.8 BL-K 8-15 SBL-K 8-15

1 WP97350821 BL 38-42 BL 90 45.00% 22.00% - 15.00% -
2 30524422 BL-K 53-61 BL 75 52.50% 14.00% - 16.00% -
3 30524872 BL-K 50-58 BL 73 51.00% 14.00% - 17.50% -
4 WP97300611 BL 66-70 BL 86 55.00% 10.00% - 15.00% -
5 30530132 BL-K(HI) 56-64 BL 89 57.00% 8.00% - 15.00% -
6 30523722 BL-K 130-140 BL 68 60.00% 5.00% - 14.00% -
7 30524272 BL-K 125-135 BL 72 60.00% 5.00% - 14.00% -
8 WP97300461 BL 58-63 A BL 92 40.50% 5.00% - 13.00% 14.00%
9 WP97300511 BL 58-63 B BL 94 40.50% 5.00% - 13.00% 14.00%
10 30523682 BL-K 22-26 BL 64 76.00% 2.50% - 6.50% -
11 30524462 BL-K 23-27 BL 65 76.00% 2.50% - 6.50% -
12 WP97350741 BL-K 21-25 BL 67 76.00% 2.50% - 6.50% -
13 30523662 BL-K 20-24 BL 70 78.00% 2.00% - 6.00% -
14 WP97300591 BL 63-67 B BL 78 50.00% 1.50% - 17.00% 16.50%
15 WP97300471 BL 92-98 BL 78 56.00% 1.00% - 8.00% 7.50%
16 WP98302161 BL 27-31 BL 90 43.00% 1.00% - 25.00% 15.00%
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ตาราง ก.1 (ตอ)

Code Main Size Group of
Raw material

Price
(Bath/kg) % Yield ไซดหลัก

% Yield ไซดสอง % Yield ไซดสาม
BL-K 15-25 SBB 1.3-1.8 BL-K 8-15 SBL-K 8-15

17 30523012 BL-K 18-22 BL 64 80.00% - - 7.00% -
18 30523962 BL-K 12-16 BL 65 84.00% - - 4.00% -
19 30524562 BL-K 15-25 BL 66 85.50% - - 3.50% -
20 30524622 BL-K 10-20 BL 64 85.50% - - 3.50% -
21 30524902 BL-K 16-26 BL 64 85.50% - - 3.50% -
22 30525122 BL-K 10-14 BL 67 83.00% - - 1.00% -
23 WC97350581 BL-K 4-12 BL 64 89.00% - - - -
24 WP9135 BL-K 8-15 BL 64 84.00% - - - -
25 WP95320051 BL 2 Slits 84-88 BL 75 68.80% - - - -
26 WP95330021 BL-K 13-19 BL 66 84.00% - - 2.00% -
27 WP97300601 BL-K 20-26 BL 71 70.00% - - 15.00% -
28 WP97300621 BL 131-137 BL 70 55.00% - - 19.00% -
29 WP97320271 BIT 2 slits109-119 BL 78 80.50% - - - -
30 WP97350631 BL-K 15-19 BL 68 82.00% - - 4.00% -
31 WC3701 SBL-K 8-15 BL 48 84.00% - - - -
32 WP97520001 FLT 30-40 FLT 65 85.00% - - - -
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ตาราง ก.1 (ตอ)

Code Main Size Group of
Raw material

Price
(Bath/kg) % Yield ไซดหลัก

% Yield ไซดสอง % Yield ไซดสาม
BL-K 15-25 SBB 1.3-1.8 BL-K 8-15 SBL-K 8-15

33 WP97520081 FLT 18-22 FLT 69 75.00% - - - -
34 WP97520101 FLT 21-25 G. FLT 74 60.00% - - - -
35 WP97530071 FLT 4-8 FLT 67 93.00% - - - -
36 WP99530141 FLT 24-28 NG FLT 70 60.00% - - - -
37 WP99420931 SBB 114-118 NG SBB 80 50.00% - 20.00% 5.00% -
38 WP97420181 SBB 111-115 NG SBB 87 46.50% - 5.50% - -
39 WP97420201 SBB 99-103 NG SBB 90 40.00% - 5.50% - -
40 WP99420761 SBB 135-141 NG SBB 77 46.50% - 5.50% - -
41 WC4708 SBB 3.5-4.0 SBB 48 99.00% - - - -
42 WP95420341 SBB 126-131 SBB 71 83.00% - - - -
43 WP95420571 SBB 130-138 SBB 70 85.00% - - - -
44 WP95420641 SBB 119-125 SBB 71 84.00% - - - -
45 WP95420721 SBB 99-105 SBB 76 71.03% - - - -
46 WP95430071 SBB 6-12 SBB 70 89.00% - - 3.50% -
47 WP95430141 SBB 9-14 SBB 72 84.00% - - 1.00% -
48 WP95430151 SBB 14-20 SBB 73 85.00% - - 8.00% -
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ตาราง ก.1 (ตอ)

Code Main Size Group of
Raw material

Price
(Bath/kg) % Yield ไซดหลัก

% Yield ไซดสอง % Yield ไซดสาม
BL-K 15-25 SBB 1.3-1.8 BL-K 8-15 SBL-K 8-15

49 WP95430231 SBB Cube 7-13 G. SBB 70 85.00% - - 2.50% -
50 WP95440711 SBB หนา 0.5-1.5 B SBB 70 90.00% - - - -
51 WP97400201 BBWS 100-108 B SBB 92 38.50% - - - -
52 WP97400211 BBWS 100-108 A SBB 92 38.50% - - - -
53 WP97420171 SBB 104-110 SBB 74 70.00% - - - -
54 WP97430471 SBB Cube 5-9 SBB 71 88.00% - - 0.50% -
55 WP97430481 SBB Strip 10-16 SBB 73 87.50% - - - -
56 WP97430671 SBB 5-9 SBB 72 87.00% - - 3.00% -
57 WP99430151 SBB Mature 10-16 SBB 84 90.00% - - - -
58 WP99430171 SBB 10-16 A SBB 70 87.00% - - 5.00% -
59 WP99430171(1) SBB 10-16 A (1) SBB 70 87.00% - - 5.00% -
60 WP99430291 SBB 10-16 B SBB 71 87.00% - - 5.00% -
61 WP99430301 SBB 10-16 C SBB 70 87.00% - - 5.00% -
62 WP99430331 SBB 10-16 NG SBB 71 85.00% - - 5.00% -
63 WP99441851 SBB 220-250 G. Slice SBB 70 96.00% - - - -
64 WC4703 SBB 1.3-1.8 SBB 48 98.50% - - - -
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ตาราง ก.1 (ตอ)

Code Main Size Group of
Raw material

Price
(Bath/kg) % Yield ไซดหลัก

% Yield ไซดสอง % Yield ไซดสาม
BL-K 15-25 SBB 1.3-1.8 BL-K 8-15 SBL-K 8-15

65 40007000 Skin BB ขูด Skin BB 42 60.00% - - - -
66 WC98600041 MW(HI) 26-36 MW 77 90.00% - - - -
67 WP97640121 WS 2 Slits 45-60 WS 68 96.70% - - - -
68 WP97640181 WS Tulip 37-44 WS 63 93.00% - - - -
69 WP97640321 WS Tulip 37-44 A WS 63 93.00% - - - -
70 WP97620081 2 JW 45-55 G. 1 SLIT 2JW 78 93.00% - - - -
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ตาราง ก.2 ประสิทธิภาพในการผลิตสินคาพิเศษแตละชนิดของสายการผลิตสินคาพิเศษกะกลางวัน (กิโลกรัมตอชั่วโมงตอคน)

Main Size 1SP1 1SP2 1SP3 1SP5 1SP6 1SP7 1SP8 1SP9 1SP10 1SP11 1SP13 1SPเครื่อง

1 BL 38-42 - - 7.44 7.50 8.50 - - - - - - -
2 BL-K 53-61 - 17.00 - - - - - - - - - -
3 BL-K 50-58 14.00 17.67 15.00 - - - - - - - - -
4 BL 66-70 - - 8.75 9.60 10.25 - - - - - - -
5 BL-K(HI) 56-64 13.44 17.28 - - - - - - - - - -
6 BL-K 130-140 21.33 25.00 14.00 - - - 16.00 - - - - -
7 BL-K 125-135 22.75 24.07 15.00 - - - 15.60 - - - - -
8 BL 58-63 A 5.13 5.00 7.38 9.00 8.86 - - - - - - -
9 BL 58-63 B 5.00 - 7.28 8.74 8.75 - - - - - - -
10 BL-K 22-26 18.00 - - - - 14.00 - - - - - -
11 BL-K 23-27 18.00 18.67 16.00 - - 14.00 - - - - - -
12 BL-K 21-25 17.50 19.00 15.00 - - 15.33 - 13.00 - 15.00 - -
13 BL-K 20-24 18.80 19.00 15.00 17.00 18.00 - 15.00 - - 15.00 - -
14 BL 63-67 B - - - 11.00 11.00 - - - - - - -
15 BL 92-98 - - - 11.00 11.00 - - - - - - -
16 BL 27-31 - - - 7.89 - - - - - - - -
17 BL-K 18-22 19.00 19.00 - - - 15.00 - - 10.00 15.00 14.00 -
18 BL-K 12-16 17.75 18.23 14.00 8.00 10.00 14.33 - - 9.80 14.00 - -
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ตาราง ก.2 (ตอ)

Main Size 1SP1 1SP2 1SP3 1SP5 1SP6 1SP7 1SP8 1SP9 1SP10 1SP11 1SP13 1SPเครื่อง

19 BL-K 15-25 23.50 - - - - - - - 12.05 20.00 - -
20 BL-K 10-20 - - - - - - - - 12.50 - - -
21 BL-K 16-26 - - - - - - - - 13.50 - - -
22 BL-K 10-14 16.00 16.00 13.00 - - - - - - - - -
23 BL-K 4-12 - - - - - 15.00 - - 20.00 - 15.00 -
24 BL-K 8-15 - - - - - - 20.00 - 17.00 15.00 - -
25 BL 2 Slits 84-88 4.75 - - 10.25 9.71 - - - - - - -
26 BL-K 13-19 18.00 20.00 18.00 - - 16.60 18.00 - 12.50 16.33 16.00 -
27 BL-K 20-26 - - 8.25 9.00 8.50 - - - - - - -
28 BL 131-137 - - 8.00 - - - - - - - - -
29 BIT 2 slits109-119 - - - - - - 11.00 - - - - -
30 BL-K 15-19 - 17.00 15.00 - - 14.60 - - 11.00 14.33 - -
31 SBL-K 8-15 - - - - - - - - - - - -
32 FLT 30-40 - - - - - - - 16.00 15.00 - - -
33 FLT 18-22 - - - - - 7.50 8.25 6.67 - 6.00 - -
34 FLT 21-25 G. - - - - - 9.67 9.67 9.33 - - - -
35 FLT 4-8 - - 15.00 - - - 17.00 16.00 10.00 16.00 15.50 -
36 FLT 24-28 NG - - - - - - 11.00 - - - - -
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ตาราง ก.2 (ตอ)

Main Size 1SP1 1SP2 1SP3 1SP5 1SP6 1SP7 1SP8 1SP9 1SP10 1SP11 1SP13 1SPเครื่อง

37 SBB 114-118 NG - - - - - 10.50 12.20 9.67 - 11.00 - -
38 SBB 111-115 NG - - - - - 9.00 9.00 9.00 - - - -
39 SBB 99-103 NG - - - - - 10.25 9.75 10.00 - - - -
40 SBB 135-141 NG - - - - - 11.00 11.10 10.60 - - - -
41 SBB 3.5-4.0 - - - - - - - - 41.67 - - 55.00
42 SBB 126-131 - - - - - 20.00 - 26.20 - 22.50 21.00 -
43 SBB 130-138 - - - - - - - 24.73 - 22.00 - -
44 SBB 119-125 - - - - - - - 22.00 - - - -
45 SBB 99-105 - - - - - - - 20.67 - 15.00 - -
46 SBB 6-12 - - - - - - 21.00 18.50 - 18.67 17.00 -
47 SBB 9-14 - - - - - - - - - 17.33 - -
48 SBB 14-20 18.00 18.00 18.00 - - 18.67 22.00 21.50 - 21.33 18.00 -
49 SBB Cube 7-13 G. - - - - - - - 19.00 - 20.67 - -
50 SBB หนา 0.5-1.5 B - - - - - - 32.00 22.00 - - - -
51 BBWS 100-108 B - - - - - - 10.30 5.00 - - - -
52 BBWS 100-108 A - - - - - - 10.00 - - - - -
53 SBB 104-110 - - - - - 12.50 13.00 13.33 - - - -
54 SBB Cube 5-9 - - 12.00 - - - 14.00 13.00 - 13.33 12.00 -
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ตาราง ก.2 (ตอ)

Main Size 1SP1 1SP2 1SP3 1SP5 1SP6 1SP7 1SP8 1SP9 1SP10 1SP11 1SP13 1SPเครื่อง

55 SBB Strip 10-16 - - 9.17 - - 9.00 13.13 11.17 - 9.83 10.00 -
56 SBB 5-9 - - - - - - 14.00 13.67 - 13.50 - -
57 SBB Mature 10-16 - 18.00 - 20.00 20.00 20.00 25.00 22.50 - 26.89 18.00 17.00
58 SBB 10-16 A - - - - - 19.00 - - - 25.00 20.00 37.05
59 SBB 10-16 A (1) - - - - - - - - - - - 38.00
60 SBB 10-16 B - - - - - - - 22.00 - 25.00 20.00 37.35
61 SBB 10-16 C - - - - - - - - 18.00 - - 37.29
62 SBB 10-16 NG - - - - - - - 22.00 - 25.00 - -
63 SBB 220-250 G. Slice - - - - - - - - 25.00 - - -
64 SBB 1.3-1.8 - - - - - - - - - - - -
65 Skin BB ขูด - - - - - - - - 6.62 - - -
66 MW(HI) 26-36 - - - - - - - - - - 12.05 -
67 WS 2 Slits 45-60 - - - - - 16.33 - - - - - -
68 WS Tulip 37-44 - - - - - 12.67 - - - - 8.00 -
69 WS Tulip 37-44 A - - - - - - - - - - - -
70 2 JW 45-55 G. 1 SLIT - - - - - - - - - - 30.00 -
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ตาราง ก.3 ประสิทธิภาพในการผลิตสินคาพิเศษแตละชนิดของสายการผลิตสินคาพิเศษกะกลางคืน (กิโลกรัมตอชั่วโมงตอคน)

Main Size 2SP2 2SP3 2SP4 2SP6 2SPเครื่อง 2SP20 2SUB1 2SUB2 2SUB3 2SUB4 2SUB5 2SUB6 2SUB7

1 BL 38-42 7.00 4.00 - - - - - - - - - - -
2 BL-K 53-61 - - - - - - 13.06 - - - - - -
3 BL-K 50-58 - - - - - - 13.17 - 13.21 - - 12.20 10.62
4 BL 66-70 8.50 - - - - - - - - - - - -
5 BL-K(HI) 56-64 - - - - - - - - - - - - -
6 BL-K 130-140 - 15.00 - - - - - - - - - 18.00 -
7 BL-K 125-135 18.00 15.00 - - - - - - - - - 16.40 -
8 BL 58-63 A 7.04 4.30 - - - - - - - - - - -
9 BL 58-63 B 7.12 4.00 - - - - - - - - - - -
10 BL-K 22-26 - 15.00 - - - - - - - 15.00 - - -
11 BL-K 23-27 - - - - 14.00 - - 16.00 - 15.75 - - -
12 BL-K 21-25 16.00 - - - 15.00 - - 15.00 - 15.00 - - -
13 BL-K 20-24 16.00 15.67 - - 15.33 - - 15.71 - 15.33 - 14.33 15.00
14 BL 63-67 B 8.17 - - - - - - - - - - - -
15 BL 92-98 8.00 - - - - - - - - - - - -
16 BL 27-31 - - - - - - - - - - - - -
17 BL-K 18-22 17.00 16.00 - - 15.00 - 15.00 15.38 - 15.00 - 15.25 -
18 BL-K 12-16 14.50 15.00 - 15.00 14.00 - - 15.32 - 15.25 - 15.00 13.00
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ตาราง ก.3 (ตอ)

Main Size 2SP2 2SP3 2SP4 2SP6 2SPเครื่อง 2SP20 2SUB1 2SUB2 2SUB3 2SUB4 2SUB5 2SUB6 2SUB7

19 BL-K 15-25 - - - - 16.14 - - 25.00 - 25.67 - 22.33 21.57
20 BL-K 10-20 - - - - - - - 20.33 - 21.00 - - 23.00
21 BL-K 16-26 - - - - - - - 25.00 - 25.00 - 20.00 -
22 BL-K 10-14 - 13.67 - - - - - 13.33 - - - - -
23 BL-K 4-12 - - - - - 30.00 - - - - - - -
24 BL-K 8-15 - - - - - - - - - - - - -
25 BL 2 Slits 84-88 8.00 4.00 - - - - - - - - - - -
26 BL-K 13-19 18.00 17.50 16.00 15.75 16.75 - 18.00 18.33 - 18.00 - 18.00 -
27 BL-K 20-26 - - - - - - - - - - - - -
28 BL 131-137 - - - - - - - - - - - - -
29 BIT 2 slits109-119 - - - - - - - - - - - - -
30 BL-K 15-19 - - 14.50 14.00 15.00 - - - - - - - -
31 SBL-K 8-15 - - - - - - - - - - - - -
32 FLT 30-40 - - 17.00 - 20.00 - - - - - - - -
33 FLT 18-22 - 6.00 6.80 - - - - - - - - - -
34 FLT 21-25 G. 11.00 8.50 9.33 - - - - - - - - - -
35 FLT 4-8 - 15.00 17.00 - - - - - - - - - -
36 FLT 24-28 NG - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ก.3 (ตอ)

Main Size 2SP2 2SP3 2SP4 2SP6 2SPเครื่อง 2SP20 2SUB1 2SUB2 2SUB3 2SUB4 2SUB5 2SUB6 2SUB7

37 SBB 114-118 NG - 9.67 9.50 - - - - - - - - - -
38 SBB 111-115 NG - 9.00 9.60 - - - - - - - - - -
39 SBB 99-103 NG - 9.00 9.33 - - - - - - - - - -
40 SBB 135-141 NG - 10.00 9.75 - - - - - - - - - -
41 SBB 3.5-4.0 - - - - - 55.00 - - - - - - -
42 SBB 126-131 - 25.00 - 20.00 - - - - - - - - -
43 SBB 130-138 - - - - - - - - - - - - -
44 SBB 119-125 - - - - - - - - - - - - -
45 SBB 99-105 15.00 15.00 - - - - - - - - - - -
46 SBB 6-12 - - - - - - - - - - - - -
47 SBB 9-14 - - - - - - - - - - - - -
48 SBB 14-20 18.00 20.40 23.20 19.60 17.67 - - - - - 18.40 - -
49 SBB Cube 7-13 G. - 20.00 21.25 20.00 18.50 - - - - - 18.00 - -
50 SBB หนา 0.5-1.5 B - 20.00 35.00 17.00 18.00 13.00 - - - - - - -
51 BBWS 100-108 B - 7.67 - - - - - - - - - - -
52 BBWS 100-108 A - 7.60 - - - - - - - - - - -
53 SBB 104-110 - - 15.00 - - - - - - - - - -
54 SBB Cube 5-9 12.00 12.00 13.67 - - - - - - - - - -
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ตาราง ก.3 (ตอ)

Main Size 2SP2 2SP3 2SP4 2SP6 2SPเครื่อง 2SP20 2SUB1 2SUB2 2SUB3 2SUB4 2SUB5 2SUB6 2SUB7

55 SBB Strip 10-16 - 12.00 13.53 9.80 10.00 - - - - - - - -
56 SBB 5-9 12.00 13.50 13.83 13.00 12.67 13.00 - - - - - - -
57 SBB Mature 10-16 22.50 23.00 26.70 20.00 21.00 - - - - - 21.67 - -
58 SBB 10-16 A - - 27.00 - 26.60 - - - - - 21.44 - -
59 SBB 10-16 A (1) - - 25.50 - - 23.00 - - - - 22.75 - -
60 SBB 10-16 B - 21.50 20.00 23.00 26.38 - - - - - 20.52 - -
61 SBB 10-16 C - - - - 28.00 - - - - - 22.10 - -
62 SBB 10-16 NG - - 22.00 - - - - - - - 25.00 - -
63 SBB 220-250 G. Slice - - - - - - - - - - - - -
64 SBB 1.3-1.8 - - - - - - - - - - - - -
65 Skin BB ขูด - - - - - 11.74 - - - - - - -
66 MW(HI) 26-36 - - - 10.19 - 9.58 - - - - - - -
67 WS 2 Slits 45-60 - - - 14.43 - - - - - - - - -
68 WS Tulip 37-44 - - - 14.67 11.00 - - - - - - - -
69 WS Tulip 37-44 A - - - 14.00 - - - - - - - - -
70 2 JW 45-55 G. 1 SLIT - - - - - - - - - - - - -
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ภาคผนวก ข
ปริมาณความตองการสินคาแตละชนิด
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ตาราง ข.1 ปริมาณความตองการสินคาแตละชนิดในสัปดาหที่ 1 (28 กุมภาพันธถึง 6 มีนาคม) แบงตามกะทํางาน (k)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 BL 38-42 750 - - - - - - - - - - - - -
2 BL-K 53-61 - 3,528 588 - - - - - - - - - - -
3 BL-K 50-58 - 6,480 - 6,084 - 6,678 - 6,336 - 3,540 - 9,606 12,156 -
4 BL 66-70 - - - - - - - - - - - - - -
5 BL-K(HI) 56-64 - - - - - - - - - - - - - -
6 BL-K 130-140 - - - - - - - - - - - - - -
7 BL-K 125-135 9,662 - 788 - - - - - 1,972 - 6,307 - - -
8 BL 58-63 A 4,000 1,000 2,600 2,400 7,000 3,000 - - 5,000 - 5,500 1,600 - -
9 BL 58-63 B - - - - - - - - - - 2,900 - - -
10 BL-K 22-26 396 - - - - - - - - - - - - -
11 BL-K 23-27 - - - - - - - - - - - - - -
12 BL-K 21-25 - - - - - - - - - - - - - -
13 BL-K 20-24 - - - - 6,534 - 6,138 - 792 - - - - -
14 BL 63-67 B - - 4,000 - - - - - 3,000 3,200 - - - -
15 BL 92-98 - - - - - - - - - - - - 5,000 -
16 BL 27-31 - - - - 730 - 1,440 - - - - - - -
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ตาราง ข.1 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 BL-K 18-22 - 2,772 3,168 - - 2,772 2,772 - - - - - - -
18 BL-K 12-16 1,200 3,552 5,940 - - 4,752 - 3,762 - 1,884 1,500 3,648 7,920 -
19 BL-K 15-25 4,200 6,096 5,000 6,484 1,000 10,682 3,000 7,494 - 3,366 3,000 5,712 11,682 -
20 BL-K 10-20 200 - 6,336 - 7,326 - 1,200 5,730 1,000 1,376 1,000 4,544 - -
21 BL-K 16-26 - - - - - - - - - - - - - -
22 BL-K 10-14 - - - - 1,686 - - 1,686 - - - - - -
23 BL-K 4-12 - - - - - - 5,000 - - - - - - -
24 BL-K 8-15 - - 1,000 5,035 3,025 - 2,000 2,215 - - - - - -
25 BL 2 Slits 84-88 - - - - - - - - - - - - - -
26 BL-K 13-19 - - - - 8,000 6,400 10,000 4,400 9,900 4,500 6,000 8,400 14,400 -
27 BL-K 20-26 - - - - - - - - - - - - - -
28 BL 131-137 - - - - - - - - - - - - - -
29 BIT 2 slits109-119 - - - - - - - - - 900 - - - -
30 BL-K 15-19 - - 4,400 - 2,700 1,700 3,500 900 - - - - 4,400 -
31 SBL-K 8-15 - - - - - - - - - - - - - -
32 FLT 30-40 2,200 4,800 2,000 - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.1 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

33 FLT 18-22 - - - - - - - - - - - - - -
34 FLT 21-25 G. - - - - 4,000 1,500 - - - - 5,500 - - -
35 FLT 4-8 - - - - - - - - - - - - - -
36 FLT 24-28 NG - - - - - - - - - - - - - -
37 SBB 114-118 NG - - - - - - - - - - 2,400 2,000 - -
38 SBB 111-115 NG - - - - - - - - - - - - - -
39 SBB 99-103 NG - - - - - - - - - - - - - -
40 SBB 135-141 NG - - - - - - - - - - - - - -
41 SBB 3.5-4.0 - - - - - - - - - - - - - -
42 SBB 126-131 - - - - - - - - - - - - - -
43 SBB 130-138 - - - - - - - - - - - - - -
44 SBB 119-125 3,000 - - - 3,600 - - - - - - - - -
45 SBB 99-105 - - - - - - - - - - - - - -
46 SBB 6-12 - - 3,700 - - - 3,300 - 4,200 - 3,700 - 4,200 -
47 SBB 9-14 - - - - - - - - - - - - - -
48 SBB 14-20 - - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.1 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

49 SBB Cube 7-13 G. - - - - - - - - - - - - - -
50 SBB หนา 0.5-1.5 B - - - - - - - - - - - - - -
51 BBWS 100-108 B - - - - - - - - - - - - - -
52 BBWS 100-108 A - - - - - - - - - - - - - -
53 SBB 104-110 - - 3,100 - - - - - - - - - - -
54 SBB Cube 5-9 7,700 - - - - - - - - - - - - -
55 SBB Strip 10-16 - - - - - - 3,000 3,400 - - - - 6,400 -
56 SBB 5-9 - - - - - - - - - - - - - -
57 SBB Mature 10-16 - - - - - - - - - - - - - -
58 SBB 10-16 A 11,500 - 6,700 5,400 - - - - - - - - - -
59 SBB 10-16 A (1) 14,000 10,000 10,000 14,000 - - - - - - - - - -
60 SBB 10-16 B - - - - - - - - 6,800 6,400 6,700 4,900 13,200 -
61 SBB 10-16 C - - - - 6,600 5,800 8,000 5,700 - - - - - -
62 SBB 10-16 NG - - - - - - - - - - - - - -

63
SBB 220-250 G.
Slice

- - - - - - - - - - - - - -

64 SBB 1.3-1.8 - - 2,440 - 2,000 4,345 2,000 3,545 - - - - - -
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ตาราง ข.1 (ตอ)

Main Size
ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
65 Skin BB ขูด - - 4,500 - 2,250 - - 3,920 - - - - - -
66 MW(HI) 26-36 - - 1,300 1,100 - - - - - - - - - -
67 WS 2 Slits 45-60 - - - - - - - - 2,000 2,800 - - - -
68 WS Tulip 37-44 - - - - - - - - - - - - 6,500 -
69 WS Tulip 37-44 A - 3,900 - - - - - - 1,900 - - - - -

70 2 JW 45-55 G.
1 SLIT

- - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.2 ปริมาณความตองการสินคาแตละชนิดในสัปดาหที่ 2 (7 ถึง 13 มีนาคม) แบงตามกะทํางาน (k)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 BL 38-42 - - 2,000 - 2,000 - 2,750 - 4,000 - - - - -
2 BL-K 53-61 - - - - - - - - - - - - - -
3 BL-K 50-58 - 13,730 2,750 10,000 - 7,460 - 6,860 - 13,340 - 12,550 12,170 -
4 BL 66-70 2,300 - - - - - - - - - - - - -
5 BL-K(HI) 56-64 - - 5,495 - - - 4,120 - 4,710 - 6,080 - - -
6 BL-K 130-140 - - - - - - - - 3,150 - 7,880 - - -
7 BL-K 125-135 - - 985 - - - - - 6,250 4,000 - - 11,240 -
8 BL 58-63 A - - - - 2,500 2,500 - 5,000 - 5,000 - - - -
9 BL 58-63 B - 5,000 - 5,000 - - - - - - 8,000 2,000 - -
10 BL-K 22-26 - - - - - - - - - - - - - -
11 BL-K 23-27 - - - 3,560 - - - - - - - - - -
12 BL-K 21-25 - 4,100 4,100 - - 2,600 - - - - 3,500 - - -
13 BL-K 20-24 3,370 - - 4,750 3,000 3,330 3,170 3,170 - 792 - - - -
14 BL 63-67 B - - - - - - - - - - - - - -
15 BL 92-98 - - - - - - - - - - - - - -
16 BL 27-31 - - 1,440 - 2,140 - - - - - - - - -
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ตาราง ข.2 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 BL-K 18-22 - - - - - 2,570 - 2,970 400 - - - - -
18 BL-K 12-16 - 7,030 - 4,550 - 3,960 - 3,960 - 600 - - - -
19 BL-K 15-25 7,000 10,220 8,415 8,410 8,610 10,000 10,000 7,220 4,950 - 5,700 4,000 12,070 -
20 BL-K 10-20 - - - - - - - - - - - - - -
21 BL-K 16-26 - - - - - - - - 2,970 - - 4,950 3,160 -
22 BL-K 10-14 - - - - - - - - - - 970 2,000 2,570 -
23 BL-K 4-12 - - - - - - - - - - - - - -
24 BL-K 8-15 - - 3,980 - 2,850 - - - - - - 5,300 - -
25 BL 2 Slits 84-88 - - - - - - - - - - - - - -
26 BL-K 13-19 4,800 - - - - - 10,000 4,400 7,400 7,000 14,400 - - -
27 BL-K 20-26 - - - - - - - - - - - - - -
28 BL 131-137 - - - - - - - - - - - - - -
29 BIT 2 slits109-119 - - - - - - - - - - - - - -
30 BL-K 15-19 - - - - - - - - - - - - - -
31 SBL-K 8-15 - - 1,615 - 550 - - - - - - 1,520 - -
32 FLT 30-40 - - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.2 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

33 FLT 18-22 - - - - - - - - 2,000 2,800 - - - -
34 FLT 21-25 G. - - - - - - - - - - 650 - - -
35 FLT 4-8 - - - - - - - - - - - - - -
36 FLT 24-28 NG - - - - - - - - - - - - - -
37 SBB 114-118 NG - - - - - - - - - - - - - -
38 SBB 111-115 NG - - - - - - - - - - - - - -
39 SBB 99-103 NG - - - 4,600 - - - 4,600 - - - - - -
40 SBB 135-141 NG - - - - - - - - - - - - - -
41 SBB 3.5-4.0 - - - - 3,520 - - - - - - - - -
42 SBB 126-131 - - - - - - - - - - - - - -
43 SBB 130-138 - - - - - - 2,300 - 3,600 - 3,600 - - -
44 SBB 119-125 - - 1,400 - - - - - - - - - - -
45 SBB 99-105 - - - - - - - - - - - - - -
46 SBB 6-12 4,200 - - - - - - - - - - - - -
47 SBB 9-14 - - 1,600 - 3,600 - 1,200 - - - - - - -
48 SBB 14-20 - - - - 9,000 9,400 - - - - - - - -
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ตาราง ข.2 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

49 SBB Cube 7-13 G. - - 12,600 13,000 - 7,200 - - - - - - - -
50 SBB หนา 0.5-1.5 B - - - - 10,600 - - - - 10,600 - 4,400 - -
51 BBWS 100-108 B - - - - - - - - - - - - - -
52 BBWS 100-108 A - - - - - - - - - - - - - -
53 SBB 104-110 - - - - - - - - - - - - - -
54 SBB Cube 5-9 - - - - - - - - - - - - - -
55 SBB Strip 10-16 6,400 - - - - - - - - - - - - -
56 SBB 5-9 - - - - - - - - - - - - - -
57 SBB Mature 10-16 - - - - - - - - - - - - - -
58 SBB 10-16 A - - - - - - - - - - 6,400 6,400 - -
59 SBB 10-16 A (1) - 12,000 - - - - - - - - - - - -
60 SBB 10-16 B 6,600 6,600 5,800 - - - - - - - - - - -
61 SBB 10-16 C - - - 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 - - - -
62 SBB 10-16 NG - - - - - - - - - - - - - -

63
SBB 220-250 G.
Slice

- - - - - - - - - - - - - -

64 SBB 1.3-1.8 - - 5,040 - 4,800 - - - - - - - - -
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ตาราง ข.2 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

65 Skin BB ขูด - - - 2,420 - 2,100 - - - - - 4,700 - -
66 MW(HI) 26-36 - - - - - - - - - - - - - -
67 WS 2 Slits 45-60 - - 3,200 - 3,200 - - - 3,200 - - - - -
68 WS Tulip 37-44 3,200 - - - - - - - - - - - - -
69 WS Tulip 37-44 A - - - - - - - - - - - - - -

70 2 JW 45-55 G.
1 SLIT

- - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.3 ปริมาณความตองการสินคาแตละชนิดในสัปดาหที่ 3 (14 ถึง 20 มีนาคม) แบงตามกะทํางาน (k)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 BL 38-42 - - - - - - - - - - - - - -
2 BL-K 53-61 - - - - - - 3,332 588 - 980 980 1,568 - -
3 BL-K 50-58 13,140 - 8,046 - 7,062 4,000 7,376 1,200 4,686 - 9,018 12,156 - 13,140
4 BL 66-70 - - - - - - - - - - - - - -
5 BL-K(HI) 56-64 4,435 1,373 - 5,692 - - - - - - - - - 4,435
6 BL-K 130-140 - - - - - - - - - - - - - -
7 BL-K 125-135 - 8,672 - 6,901 - 5,000 4,065 788 - - - - - -
8 BL 58-63 A 2,500 - 4,200 - 5,000 - - - - - - - - 2,500
9 BL 58-63 B 2,500 - - - - - - - - - 5,000 - - 2,500
10 BL-K 22-26 - - - - - - - - - - - - - -
11 BL-K 23-27 - - - - - - - - - - - - - -
12 BL-K 21-25 4,400 - - - 4,400 - - 1,700 - - - - - 4,400
13 BL-K 20-24 - - - - - - - - 1,980 4,500 1,836 6,732 - -
14 BL 63-67 B - - - - - - - 2,500 - 2,700 - - - -
15 BL 92-98 - - - - - - - - - - - - - -
16 BL 27-31 - - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.3 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 BL-K 18-22 5,742 1,600 7,310 3,564 - - 594 - - - - - - 5,742
18 BL-K 12-16 - - 4,356 2,000 6,322 2,000 4,930 1,500 2,262 5,940 - 7,626 - -
19 BL-K 15-25 3,682 5,000 5,890 8,000 2,692 10,098 - 2,500 1,856 3,762 3,762 9,306 - 3,682
20 BL-K 10-20 - - - 5,742 - 500 490 - - - - - - -
21 BL-K 16-26 - - - - - - - - - - - - - -
22 BL-K 10-14 2,970 2,772 - 396 - 2,178 - - - - - - - 2,970
23 BL-K 4-12 - - - - - - - - - - - - - -
24 BL-K 8-15 - - - - - 3,500 3,415 - - - - - - -
25 BL 2 Slits 84-88 - - - 1,500 - - - - - - - - - -
26 BL-K 13-19 - - - - - - - - - - - - - -
27 BL-K 20-26 - - 750 - 4,000 3,000 - 3,000 - - - - - -
28 BL 131-137 - - - - - - - - - - - - - -
29 BIT 2 slits109-119 - - 700 - - - - - - - - - - -
30 BL-K 15-19 - - - - - - - - - 4,400 - - - -
31 SBL-K 8-15 - - - - - - - - - - - - - -
32 FLT 30-40 - - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.3 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

33 FLT 18-22 - - - - - - - - - - - - - -
34 FLT 21-25 G. - - - - - - - - - - - - - -
35 FLT 4-8 - - - - - - - - - - - - - -
36 FLT 24-28 NG - - - - - - - - - 2,250 - - - -
37 SBB 114-118 NG - - - - - - - - - - - - - -
38 SBB 111-115 NG - - - - - - 4,000 - 5,000 - - - - -
39 SBB 99-103 NG - - 4,500 - - - - - - - - - - -
40 SBB 135-141 NG 1,500 - - 5,000 - - - - - - 8,000 - - 1,500
41 SBB 3.5-4.0 - - - - - - - - - - - - - -
42 SBB 126-131 - - - - - - - 1,100 - 3,600 - - - -
43 SBB 130-138 - 3,200 - 3,200 - 3,600 - 2,400 - - - - - -
44 SBB 119-125 - - - - - - - - - - - - - -
45 SBB 99-105 - 3,000 - - - - 4,500 - 4,500 - - - - -
46 SBB 6-12 - - - - - - - - - - - - - -
47 SBB 9-14 - - - - - - - - - - - - - -
48 SBB 14-20 - - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.3 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

49 SBB Cube 7-13 G. - - - - - - - - - - - - - -
50 SBB หนา 0.5-1.5 B - - - - - - - - - - - - - -
51 BBWS 100-108 B - - - 4,800 - 3,300 - - - - - - - -
52 BBWS 100-108 A - - - - - 1,500 - - - - - - - -
53 SBB 104-110 - - - - - - - - - - - - - -
54 SBB Cube 5-9 - - - - - - - - - - - - - -
55 SBB Strip 10-16 - - - - - - - - - - - - - -
56 SBB 5-9 - 7,000 - - - - 1,000 - - - 7,000 - - -
57 SBB Mature 10-16 - - - - - - - - - - - - - -
58 SBB 10-16 A 6,400 6,600 5,100 - - - - - - 6,400 6,400 - - 6,400
59 SBB 10-16 A (1) - - - - - - - - - - - - - -
60 SBB 10-16 B - - - 6,650 6,650 6,000 7,200 6,600 6,600 - - - - -
61 SBB 10-16 C - - - - - - - - - - - - - -
62 SBB 10-16 NG - - - - 12,000 - - 12,000 - 7,200 - - - -

63
SBB 220-250 G.
Slice

- - - - - - - - - - - - - -

64 SBB 1.3-1.8 - - - - - 775 775 - - - - - - -
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ตาราง ข.3 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

65 Skin BB ขูด - - - - - - - - - - - - - -
66 MW(HI) 26-36 - - - - - 3,400 - - - - - - - -
67 WS 2 Slits 45-60 - - - - - - 6,400 - 5,900 - - - - -
68 WS Tulip 37-44 - 5,000 - - - - - - - 2,500 - - - -
69 WS Tulip 37-44 A - - - - - - - - - - - - - -

70 2 JW 45-55 G.
1 SLIT

- - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.4 ปริมาณความตองการสินคาแตละชนิดในสัปดาหที่ 4 (21 ถึง 27 มีนาคม) แบงตามกะทํางาน (k)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 BL 38-42 - 2,800 - 2,800 - - - 2,000 - - - - - -
2 BL-K 53-61 - - - - - - - - - - - - - -
3 BL-K 50-58 13,340 - 13,920 - 13,340 - 14,510 - 13,930 - 14,120 7,500 3,880 13,340
4 BL 66-70 - - - - - - - - - - - - - -
5 BL-K(HI) 56-64 - - - - - - - 7,260 - 7,450 - - - -
6 BL-K 130-140 - - - - - - - - - - - - - -
7 BL-K 125-135 - - - - - - - - - - - - - -
8 BL 58-63 A - - - - 5,000 5,000 5,000 - - - 600 4,500 4,850 -
9 BL 58-63 B 5,000 - 5,000 - - - - - 5,000 6,000 3,400 - - 5,000
10 BL-K 22-26 - - - - - - - - - - - - - -
11 BL-K 23-27 - - - 6,140 - 790 - - - - - - - -
12 BL-K 21-25 - - - - - - - - - - - - - -
13 BL-K 20-24 3,620 - 7,320 - 7,130 - 7,130 - 3,560 - - - - 3,620
14 BL 63-67 B - - - - - - - - - - - - - -
15 BL 92-98 - - - - - - - - - - - - - -
16 BL 27-31 - - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.4 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 BL-K 18-22 - - - - - - - - - - - - - -
18 BL-K 12-16 6,410 3,860 - 3,560 - 2,000 5,820 990 - 3,000 1,580 800 3,660 6,410
19 BL-K 15-25 4,700 7,000 3,300 7,000 3,300 9,900 - 1,200 980 2,500 2,050 2,000 3,540 4,700
20 BL-K 10-20 - - - - - 3,560 - 500 1,080 2,000 3,350 2,000 3,350 -
21 BL-K 16-26 - 5,540 - 3,960 - - - - - - - - - -
22 BL-K 10-14 - 3,560 - 590 - - - - - - 3,560 - 3,170 -
23 BL-K 4-12 - - - - - - - - - - - - - -
24 BL-K 8-15 - 3,880 - 6,000 4,590 - - - - - - 3,100 3,050 -
25 BL 2 Slits 84-88 - - - - 4,600 3,400 - - 5,000 - - - 3,700 -
26 BL-K 13-19 - - - - - - - - - - - 7,500 - -
27 BL-K 20-26 - - - - - - - - - - - - - -
28 BL 131-137 - - - - - - - - - - - - - -
29 BIT 2 slits109-119 - - - - - - - - - - - - - -
30 BL-K 15-19 - - - - 2,400 - - - - - 900 - - -
31 SBL-K 8-15 - - - - - - - - - - - 1,100 1,140 -
32 FLT 30-40 - - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.4 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

33 FLT 18-22 - - - - - - - - - - - - - -
34 FLT 21-25 G. - - - - - - - - - - - - - -
35 FLT 4-8 - - - - - - - - - - - 7,000 - -
36 FLT 24-28 NG - - - - - - - - - - - - - -
37 SBB 114-118 NG - - - - - - 6,400 2,600 - - - - - -
38 SBB 111-115 NG - - - - - - - - - - - - - -
39 SBB 99-103 NG - - - - - - - - - - - - - -
40 SBB 135-141 NG - 9,500 - 8,000 - - - 5,500 - - - - - -
41 SBB 3.5-4.0 - - - 2,500 4,100 - - - - - - - - -
42 SBB 126-131 - 3,200 - 3,600 - 3,600 - 3,000 - 600 - - - -
43 SBB 130-138 - - - - - - - - - - - - - -
44 SBB 119-125 - - - - - - - - - - - - - -
45 SBB 99-105 4,000 - 4,500 - - - - - - - - - - 4,000
46 SBB 6-12 - - - - - - - - - - - - - -
47 SBB 9-14 - - - - - - - - - - - - - -
48 SBB 14-20 - - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.4 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

49 SBB Cube 7-13 G. - - - - - - - - - - - - - -
50 SBB หนา 0.5-1.5 B - - - - - - - - - - - - - -
51 BBWS 100-108 B - - - - - - - - - - - - - -
52 BBWS 100-108 A - - - 4,000 3,550 - - - - - - - - -
53 SBB 104-110 - - - - - - - - - - - - - -
54 SBB Cube 5-9 - - - - - - - - - - - - - -
55 SBB Strip 10-16 - 6,400 - - - - 5,000 6,400 - 6,400 - - 6,400 -
56 SBB 5-9 - - - - - - 1,300 - - - - - - -
57 SBB Mature 10-16 - - - - - - - - 13,500 - 13,500 - - -
58 SBB 10-16 A 6,400 - - - - - - - - - - - - 6,400
59 SBB 10-16 A (1) - - - - - - - - - - - - - -
60 SBB 10-16 B - - - - - - - 13,200 - 13,400 - 7,000 6,200 -
61 SBB 10-16 C - 6,200 6,200 5,500 7,600 13,200 - - - - - - - -
62 SBB 10-16 NG - - - - - - - - - - - - - -

63
SBB 220-250 G.
Slice

- 1,500 - - - - - - - - - - - -

64 SBB 1.3-1.8 - 1,300 1,180 - - - - - - - - - - -
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ตาราง ข.4 (ตอ)

Main Size ปริมาณความตองการสินคาในวันท่ี k (kg)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

65 Skin BB ขูด - - - - - - - - - - - - - -
66 MW(HI) 26-36 - 4,080 - 2,700 - - - - - - - 3,000 1,930 -
67 WS 2 Slits 45-60 - - - - - - - - - - 4,800 - - -
68 WS Tulip 37-44 4,000 - 5,500 - - 4,100 - - - - - - - 4,000
69 WS Tulip 37-44 A - - - - - - - - - - - - - -

70 2 JW 45-55 G.
1 SLIT

- - - - - - - - - - - - - -
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ภาคผนวก ค
การเขียนตัวแบบทางคณิตศาสตรในโปรแกรม LINGO
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การเขียนตัวแบบทางคณิตศาสตรในโปรแกรม LINGO

SETS:
Item /1..70/ : Yield1, Yield21, Yield22, Yield31, Yield32, MinI, MaxI, Price, Stock;
Belt /1..25/ : Man, MHr;
Day /1..14/ : WD;
Group /1..7/ : MaxRM;
Link1 (Item, Belt) : Eff;
Link2 (Item, Day) : Demand, X, XX, XXX, Inv, Back;
Link3 (Item, Belt, Day): T;

ENDSETS

DATA:
Yield1, Yield21, Yield22, Yield31, Yield32, MinI, MaxI, Man, MHr, WD, MaxRM, Eff,

Demand, Price, Stock = @OLE ('\Excel.xlsx');
TotalI = 600000;
@OLE ('\Excel.xlsx', 'T') = T;
@OLE ('\Excel.xlsx', 'X') = X;
@OLE ('\Excel.xlsx', 'XX') = XX;
@OLE ('\Excel.xlsx', 'XXX') = XXX;
@OLE ('\Excel.xlsx', 'Inv') = Inv;
@OLE ('\Excel.xlsx', 'Back') = Back;

ENDDATA

!OBJECTIVE;
Max = @Sum (Day (k) : @Sum (Item (i) : Price (i) * X (i, k) + Price (i) * XX (i, k) +

Price (i) * XXX (i, k)));

!PRODUCTION CONSTRAINT;
@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 1: @Sum (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :

T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));



138

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 2: @Sum (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 3: @Sum (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 4: @Sum (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
T (i, j, k) * Eff (i , j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 5: @Sum (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 6: @Sum (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 7: @Sum (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 8: @Sum (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 9: @Sum (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 10: @Sum (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i,k) | k #EQ# 11: @Sum (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 12: @Sum (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 13: @Sum (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

@For (Link2 (i, k) | k #EQ# 14: @Sum (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
T (i, j, k) * Eff (i, j) * Man (j) * WD (k)) = X (i, k));

!DEMAND CONSTRAINT;
@For (Day (k) | k #EQ# 1:

@For (Item (i) : X (i, k) + Stock (i) – Inv (i, k) + Back (i, k) = Demand (i, k) –
XX (i, k) – XXX (i, k)));
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@For (Day (k) | k #EQ# 2:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 3:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 4:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 5:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 6:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 7:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 8:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 9:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 10:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 11:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));
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@For (Day (k) |k #EQ# 12:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 13:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 14:
@For (Item (i) : X (i, k) + Inv (i, k-1) – Inv (i, k) + Back (i, k) – Back (i, k-1) =
Demand (i, k) – XX (i, k) – XXX (i, k)));

!SIZE2 CONSTRAINT;
@For (Day (k) : @Sum (Item (i) : X (i, k) * (Yield21 (i) / Yield1 (i))) = XX (19, k));
@For (Day (k) : @Sum (Item (i) : X (i, k) * (Yield22 (i) / Yield1 (i))) = XX (64, k));
@For (Day (k) : @For (Item (i) | i #NE# 19 #AND# i #NE# 64 : XX (i, k) = 0));

!SIZE3 CONSTRAINT;
@For (Day (k) : @Sum (Item (i) : X (i, k) * (Yield31 (i) / Yield1 (i))) = XXX (24, k));
@For (Day (k) : @Sum (Item (i) : X (i, k) * (Yield32 (i) / Yield1 (i))) = XXX (31, k));
@For (Day (k) : @For (Item (i) | i #NE# 24 #AND# i #NE# 31 : XXX (i, k) = 0));

!TIME CONSTRAINT;
@For (Day (k) | k #EQ# 1 : @For (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12:

@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));
@For (Day (k) | k #EQ# 2 : @For (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25:

@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));
@For (Day (k) | k #EQ# 3 : @For (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :

@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));
@For (Day (k) | k #EQ# 4 : @For (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :

@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));
@For (Day (k) | k #EQ# 5 : @For (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :

@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));
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@For (Day (k) | k #EQ# 6 : @For (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD(k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 7 : @For (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :
@Sum (Item (i) : T(i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 8 : @For (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 9 : @For (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :
@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 10 : @For (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 11 : @For (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :
@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 12 : @For (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 13 : @For (Belt (j) | j #GE# 1 #AND# j #LE# 12 :
@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));

@For (Day (k) | k #EQ# 14 : @For (Belt (j) | j #GE# 13 #AND# j #LE# 25 :
@Sum (Item (i) : T (i, j, k)) = MHr (j) * WD (k)));

!RAW MATERIAL;
@For (Day (k) : @For (Group (g) | g #EQ# 1 :

@Sum (Item (i) | i #GE# 1 #AND# i #LE# 31 : X (i, k)/Yield1 (i)) <= MaxRM (g)));
@For (Day (k) : @For (Group (g) | g #EQ# 2 :

@Sum (Item (i) | i #GE# 32 #AND# i #LE# 36 : X (i, k)/Yield1 (i)) <= MaxRM (g)));
@For (Day (k) : @For (Group (g) | g #EQ# 3 :

@Sum (Item (i) | i #GE# 37 #AND# i #LE# 64: X (i, k)/Yield1 (i)) <= MaxRM (g)));
@For (Day (k) : @For (Group (g) | g #EQ# 4 :

@Sum (Item (i) | i #EQ# 65 : X (i, k)/Yield1 (i)) <= MaxRM (g)));
@For (Day (k) : @For (Group (g) | g #EQ# 5 :

@Sum (Item (i) | i #EQ# 166 : X (i, k)/Yield1(i)) <= MaxRM (g)));
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@For (Day (k) : @For (Group (g) | g #EQ# 6 :
@Sum (Item (i) | i #GE# 67 #AND# i #LE# 69 : X(i, k)/Yield1 (i)) <= MaxRM (g)));

@For (Day (k) : @For (Group (g) | g #EQ# 7 :
@Sum (Item (i) | i #EQ# 70 : X (i, k)/Yield1 (i)) <= MaxRM (g)));

!INVENTORY CONSTRAINT;
@For (Link2 (i, k) : Inv (i, k) >= MinI (i));
@For (Link2 (i, k) : Inv (i, k) <= MaxI (i));
@For (Day (k) : @Sum (Item (i) : Inv (i, k)) <= TotalI);

!BACK ORDER CONSTRAINT;
@For (Link2 (i, k) : Back (i, k) * Inv (i, k) = 0);
@For (Day (k) : @For (Item (i) : Back (i, k) <= Demand (i, k)));
@For (Day (k) : @Sum (Item (i) : Back (i, k)) <= 14000);
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ภาคผนวก ง
ผลลัพธของเวลาในการมอบหมายงานจากโปรแกรม LINGO



144

ตาราง ง.1 ตัวอยางผลลัพธของเวลาในการมอบหมายงาน , , จากโปรแกรม LINGO ของสัปดาหที่ 1 ของกะทํางานที่ = 1
Main Size

, , (ช่ัวโมง)

1SP1 1SP2 1SP3 1SP5 1SP6 1SP7 1SP8 1SP9 1SP10 1SP11 1SP13 1SPเครื่อง
1 BL 38-42 - - 3.9 - - - - - - - - -
2 BL-K 53-61 - 3.1 - - - - - - - - - -
3 BL-K 50-58 - - - - - - - - - - - -
4 BL 66-70 - - - - - - - - - - - -
5 BL-K(HI) 56-64 - - - - - - - - - - - -
6 BL-K 130-140 - - - - - - - - - - - -
7 BL-K 125-135 10.5 7.4 - - - - - - - - - -
8 BL 58-63 A - - 6.6 10.5 - - - - - - - -
9 BL 58-63 B - - - - - - - - - - - -
10 BL-K 22-26 - - - - - - - - - - - -
11 BL-K 23-27 - - - - - - - - - - - -
12 BL-K 21-25 - - - - - - - - - - - -
13 BL-K 20-24 - - - - - - - - - - - -
14 BL 63-67 B - - - - 6.8 - - - - - - -
15 BL 92-98 - - - - 3.7 - - - - - - -
16 BL 27-31 - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ง.1 (ตอ)

Main Size
, , (ช่ัวโมง)

1SP1 1SP2 1SP3 1SP5 1SP6 1SP7 1SP8 1SP9 1SP10 1SP11 1SP13 1SPเครื่อง
17 BL-K 18-22 - - - - - - - - - - - -
18 BL-K 12-16 - - - - - - - - - - - -
19 BL-K 15-25 - - - - - - - - - - - -
20 BL-K 10-20 - - - - - - - - - - - -
21 BL-K 16-26 - - - - - - - - - - - -
22 BL-K 10-14 - - - - - - - - - - - -
23 BL-K 4-12 - - - - - - - - - - - -
24 BL-K 8-15 - - - - - - - - - - - -
25 BL 2 Slits 84-88 - - - - - - - - - - - -
26 BL-K 13-19 - - - - - - - - - - - -
27 BL-K 20-26 - - - - - - - - - - - -
28 BL 131-137 - - - - - - - - - - - -
29 BIT 2 slits109-119 - - - - - - - - - - - -
30 BL-K 15-19 - - - - - - - - - - - -
31 SBL-K 8-15 - - - - - - - - - - - -
32 FLT 30-40 - - - - - - - - 6.2 - - -



146

ตาราง ง.1 (ตอ)

Main Size
, , (ช่ัวโมง)

1SP1 1SP2 1SP3 1SP5 1SP6 1SP7 1SP8 1SP9 1SP10 1SP11 1SP13 1SPเครื่อง
33 FLT 18-22 - - - - - - - - - - - -
34 FLT 21-25 G. - - - - - 3.9 - 4.8 - - - -
35 FLT 4-8 - - - - - - - - - - - -
36 FLT 24-28 NG - - - - - - - - - - - -
37 SBB 114-118 NG - - - - - 6.6 10.5 - - 10.5 - -
38 SBB 111-115 NG - - - - - - - - - - - -
39 SBB 99-103 NG - - - - - - - - - - - -
40 SBB 135-141 NG - - - - - - - - - - - -
41 SBB 3.5-4.0 - - - - - - - - 4.3 - - -
42 SBB 126-131 - - - - - - - - - - - -
43 SBB 130-138 - - - - - - - - - - - -
44 SBB 119-125 - - - - - - - 5.7 - - - -
45 SBB 99-105 - - - - - - - - - - - -
46 SBB 6-12 - - - - - - - - - - - -
47 SBB 9-14 - - - - - - - - - - - -
48 SBB 14-20 - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ง.1 (ตอ)

Main Size
, , (ช่ัวโมง)

1SP1 1SP2 1SP3 1SP5 1SP6 1SP7 1SP8 1SP9 1SP10 1SP11 1SP13 1SPเครื่อง
49 SBB Cube 7-13 G. - - - - - - - - - - - -
50 SBB หนา 0.5-1.5 B - - - - - - - - - - - -
51 BBWS 100-108 B - - - - - - - - - - - -
52 BBWS 100-108 A - - - - - - - - - - - -
53 SBB 104-110 - - - - - - - - - - - -
54 SBB Cube 5-9 - - - - - - - - - - - -
55 SBB Strip 10-16 - - - - - - - - - - - -
56 SBB 5-9 - - - - - - - - - - - -
57 SBB Mature 10-16 - - - - - - - - - - - -
58 SBB 10-16 A - - - - - - - - - - - 8.5
59 SBB 10-16 A (1) - - - - - - - - - - - -
60 SBB 10-16 B - - - - - - - - - - - 2.0
61 SBB 10-16 C - - - - - - - - - - - -
62 SBB 10-16 NG - - - - - - - - - - - -
63 SBB 220-250 G. Slice - - - - - - - - - - - -
64 SBB 1.3-1.8 - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ง.1 (ตอ)

Main Size
, , (ช่ัวโมง)

1SP1 1SP2 1SP3 1SP5 1SP6 1SP7 1SP8 1SP9 1SP10 1SP11 1SP13 1SPเครื่อง
65 Skin BB ขูด - - - - - - - - - - - -
66 MW(HI) 26-36 - - - - - - - - - - 9.4 -
67 WS 2 Slits 45-60 - - - - - - - - - - - -
68 WS Tulip 37-44 - - - - - - - - - - - -
69 WS Tulip 37-44 A - - - - - - - - - - - -
70 2 JW 45-55 G. 1 SLIT - - - - - - - - - - 1.1 -

รวมเวลาการทํางาน 10.5 10.5 10.5 10.5 10.5 10.5 10.5 10.5 10.5 10.5 10.5 10.5
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ตาราง ง.2 ตัวอยางผลลัพธของเวลาในการมอบหมายงาน , , จากโปรแกรม LINGO ของสัปดาหที่ 1 ของกะทํางานที่ =2

Main Size
, , (ช่ัวโมง)

2SP2 2SP3 2SP4 2SP6 2SPเครื่อง 2SP20 2SUB1 2SUB2 2SUB3 2SUB4 2SUB5 2SUB6 2SUB7
1 BL 38-42 - - - - - - - - - - - - -
2 BL-K 53-61 - - - - - - 5.0 - - - - - -
3 BL-K 50-58 - - - - - - - - 9.5 - - - -
4 BL 66-70 - - - - - - - - - - - - -
5 BL-K(HI) 56-64 - - - - - - - - - - - - -
6 BL-K 130-140 - - - - - - - - - - - - -
7 BL-K 125-135 - - - - - - - - - - - - -
8 BL 58-63 A 2.3 - - - - - - - - - - - -
9 BL 58-63 B - - - - - - - - - - - - -
10 BL-K 22-26 - 0.9 - - - - - - - - - - -
11 BL-K 23-27 - - - - - - - - - - - - -
12 BL-K 21-25 - - - - - - - - - - - - -
13 BL-K 20-24 - - - - - - - - - - - - 9.5
14 BL 63-67 B - - - - - - - - - - - - -
15 BL 92-98 - - - - - - - - - - - - -
16 BL 27-31 - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ง.2 (ตอ)

Main Size
, , (ช่ัวโมง)

2SP2 2SP3 2SP4 2SP6 2SPเครื่อง 2SP20 2SUB1 2SUB2 2SUB3 2SUB4 2SUB5 2SUB6 2SUB7
17 BL-K 18-22 - 3.0 - - - - - - - - - - -
18 BL-K 12-16 - 5.6 - - - - - 6.9 - - - - -
19 BL-K 15-25 - - - - - - - 2.6 - 9.5 - - -
20 BL-K 10-20 - - - - - - - - - - - - -
21 BL-K 16-26 - - - - - - - - - - - - -
22 BL-K 10-14 - - - - - - - - - - - - -
23 BL-K 4-12 - - - - - 9.5 - - - - - - -
24 BL-K 8-15 - - - - - - - - - - - - -
25 BL 2 Slits 84-88 - - - - - - - - - - - - -
26 BL-K 13-19 - - - - - - 4.5 - - - - 9.5 -
27 BL-K 20-26 - - - - - - - - - - - - -
28 BL 131-137 - - - - - - - - - - - - -
29 BIT 2 slits109-119 - - - - - - - - - - - - -
30 BL-K 15-19 - - - 9.5 - - - - - - - - -
31 SBL-K 8-15 - - - - - - - - - - - - -
32 FLT 30-40 - - - - 9.5 - - - - - - - -
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ตาราง ง.2 (ตอ)

Main Size
, , (ช่ัวโมง)

2SP2 2SP3 2SP4 2SP6 2SPเครื่อง 2SP20 2SUB1 2SUB2 2SUB3 2SUB4 2SUB5 2SUB6 2SUB7
33 FLT 18-22 - - - - - - - - - - - - -
34 FLT 21-25 G. 7.2 - - - - - - - - - - - -
35 FLT 4-8 - - - - - - - - - - - - -
36 FLT 24-28 NG - - - - - - - - - - - - -
37 SBB 114-118 NG - - - - - - - - - - - - -
38 SBB 111-115 NG - - - - - - - - - - - - -
39 SBB 99-103 NG - - - - - - - - - - - - -
40 SBB 135-141 NG - - - - - - - - - - - - -
41 SBB 3.5-4.0 - - - - - - - - - - - - -
42 SBB 126-131 - - - - - - - - - - - - -
43 SBB 130-138 - - - - - - - - - - - - -
44 SBB 119-125 - - - - - - - - - - - - -
45 SBB 99-105 - - - - - - - - - - - - -
46 SBB 6-12 - - - - - - - - - - - - -
47 SBB 9-14 - - - - - - - - - - - - -
48 SBB 14-20 - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ง.2 (ตอ)

Main Size
, , (ช่ัวโมง)

2SP2 2SP3 2SP4 2SP6 2SPเครื่อง 2SP20 2SUB1 2SUB2 2SUB3 2SUB4 2SUB5 2SUB6 2SUB7
49 SBB Cube 7-13 G. - - - - - - - - - - - - -
50 SBB หนา 0.5-1.5 B - - 3.7 - - - - - - - - - -
51 BBWS 100-108 B - - - - - - - - - - - - -
52 BBWS 100-108 A - - - - - - - - - - - - -
53 SBB 104-110 - - 5.8 - - - - - - - - - -
54 SBB Cube 5-9 - - - - - - - - - - - - -
55 SBB Strip 10-16 - - - - - - - - - - - - -
56 SBB 5-9 - - - - - - - - - - - - -
57 SBB Mature 10-16 - - - - - - - - - - - - -
58 SBB 10-16 A - - - - - - - - - - - - -
59 SBB 10-16 A (1) - - - - - - - - - - 9.5 - -
60 SBB 10-16 B - - - - - - - - - - - - -
61 SBB 10-16 C - - - - - - - - - - - - -
62 SBB 10-16 NG - - - - - - - - - - - - -
63 SBB 220-250 G. Slice - - - - - - - - - - - - -
64 SBB 1.3-1.8 - - - - - - - - - - - - -
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ตาราง ง.2 (ตอ)

Main Size
, , (ช่ัวโมง)

2SP2 2SP3 2SP4 2SP6 2SPเครื่อง 2SP20 2SUB1 2SUB2 2SUB3 2SUB4 2SUB5 2SUB6 2SUB7
65 Skin BB ขูด - - - - - - - - - - - - -
66 MW(HI) 26-36 - - - - - - - - - - - - -
67 WS 2 Slits 45-60 - - - - - - - - - - - - -
68 WS Tulip 37-44 - - - - - - - - - - - - -
69 WS Tulip 37-44 A - - - - - - - - - - - - -
70 2 JW 45-55 G. 1 SLIT - - - - - - - - - - - - -

รวมเวลาการทํางาน 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5
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ภาคผนวก จ
ผลการวิเคราะหผลกระทบของ 2 ปจจัยดวยโปรแกรม Minitab












































